
CHAMPIONNATS DE LA MARNE DE CROSS COUNTRY
dimanche 9 janvier 2011 - WITRY les REIMS

074352
EFSRA

Résultats individuels : DEPARTEMENTAUX DE CROSS

CROSS 51 - VEM 7km680m 11:00 1PB + 5TGB

Place Nom prénom Perf. Cat /né(e) Ligue / Dép Equipe Licence Pl/cat km/h Doss

1 FETIZON Pascal 26'48'' V1M /62 CHA / 051 Asptt Chalons-en-champagne 331476 1 17,2 28
2 KOTARBA Stephane 27'19'' V1M /71 CHA / 051 Efs Reims A. * 832144 2 16,9 330
3 DUFOSSE Emmanuel 27'29'' V1M /71 CHA / 051 Efs Reims A. * 708523 3 16,8 324
4 COSTA Jose 28'00'' V1M /64 CHA / 051 Amicale Coureurs Ay 719189 4 16,5 13
5 CORDIER Emmanuel 28'21'' V1M /67 CHA / 051 Efs Reims A. * 765689 5 16,3 544
6 COSTA Valentin 28'50'' V1M /66 CHA / 051 Rc Epernay 719188 6 16,0 467
7 COSTA Fernand 29'04'' V1M /66 CHA / 051 Rc Epernay 829619 7 15,9 466
8 ETIEMBLE Marc 29'12'' V1M /71 CHA / 051 Rc Epernay 822494 8 15,8 469
9 LUCAK Herve 29'23'' V1M /67 CHA / 051 Efs Reims A. * 706299 9 15,7 332

10 LEGRAS Eric 29'58'' V1M /63 CHA / 051 Rc Epernay 502406 10 15,4 471
11 HAEMMERER Bruno 30'15'' V1M /68 CHA / 051 Efs Reims A. * 316359 11 15,2 328
12 SCHNEIDER Christophe 30'23'' V1M /71 CHA / 051 Efs Reims A. * 1220276 12 15,2 336
13 CHRISTOPHE Thierry 30'24'' V1M /68 CHA / 051 Sezanne Athle* 931712 13 15,2 495
14 PARAPEL Philippe 30'35'' V1M /65 CHA / 051 Dac Reims 1044256 14 15,1 132
15 GERARD Regis 30'38'' V2M /60 CHA / 051 Asptt Chalons-en-champagne 584971 1 15,0 31
16 COLLARD Jerome 30'40'' V2M /61 CHA / 051 Co Champagne Aa  * 488775 2 15,0 86
17 DONZEY Gilles 30'46'' V1M /63 CHA / 051 Efs Reims A. * 472863 15 15,0 323
18 LAPLACE Gilles 30'52'' V1M /65 CHA / 051 Dac Reims 1135296 16 14,9 131
19 MORO Jean 30'52'' V2M /61 CHA / 051 Asptt Chalons-en-champagne 650650 3 14,9 32
20 LAUVAUX Dominique 30'54'' V2M /55 CHA / 051 Co Champagne Aa  * 118098 4 14,9 88
21 RICHL Thierry 31'04'' V1M /67 CHA / 051 Efs Reims A. * 862800 17 14,8 335
22 MATHIEU Pascal 31'10'' V1M /63 CHA / 051 Asptt Chalons-en-champagne 508445 18 14,8 29
23 BLUM Pascal 31'18'' V1M /68 CHA / 051 Jc Epernay Champagne 1250764 19 14,7 360
24 AUSSELIN Frederic 31'20'' V1M /66 CHA / 051 Rc Epernay 508358 20 14,7 465
25 PAROLI Jean-claude 31'34'' V3M /50 CHA / 051 Jc Epernay Champagne 446975 1 14,6 362
26 COCHIN Joel 31'40'' V1M /63 CHA / 051 Efs Reims A. * 1289808 21 14,6 322
27 FAGNON Regis 31'49'' V2M /61 CHA / 051 Amicale Coureurs Ay 840219 5 14,5 18
28 RODIER Jean-paul 32'00'' V3M /48 CHA / 051 Efs Reims A. * 331440 2 14,4 346
29 BAHDAD Essaid 32'17'' V1M /69 CHA / 051 Co Champagne Aa  * 1002776 22 14,3 84
30 GALLOIS Fabrice 32'23'' V1M /64 CHA / 051 Efs Reims A. * 655056 23 14,2 325
31 GOBERT Landry 32'36'' V1M /69 CHA / 051 Co Champagne Aa  * 1232099 24 14,1 85
32 BOSE Laurent 32'53'' V1M /67 CHA / 051 Asptt Chalons-en-champagne 675626 25 14,0 27
33 VINCENT Frederic 32'57'' V1M /65 CHA / 051 Efs Reims A. * 1127100 26 14,0 499
34 NEVEUX Michel 32'59'' V3M /46 CHA / 051 Efs Reims A. * 332045 3 14,0 543
35 ALZON Patrice 33'12'' V1M /65 CHA / 051 Rc Epernay 1230247 27 13,9 464
36 SIMON Mickael 33'15'' V1M /68 CHA / 051 Amicale Coureurs Ay 982376 28 13,9 15
37 BOURGALET Jean-louis 33'25'' V2M /59 CHA / 051 Dac Reims 1357108 6 13,8 133
38 PERREIN Serge 33'30'' V1M /64 CHA / 051 Rc Epernay 201240 29 13,8 472
39 GERARD Stephane 33'41'' V1M /62 CHA / 051 Efs Reims A. * 205147 30 13,7 326
40 MARTINEAU Jacky 33'59'' V2M /52 CHA / 051 Efs Reims A. * 1117633 7 13,6 343
41 RUFFIER Roger 34'07'' V2M /61 CHA / 051 Asptt Chalons-en-champagne 1000383 8 13,5 33
42 HEMARD Francois 34'20'' V2M /59 CHA / 051 Rc Epernay 425519 9 13,4 477
43 WEBER Richard 34'29'' V2M /52 CHA / 051 Co Champagne Aa  * 211560 10 13,4 89
44 DUSSART Christophe 34'31'' V2M /60 CHA / 051 Sezanne Athle* 191144 11 13,4 496
45 GODARD Jerome 35'04'' V1M /71 CHA / 051 Efs Reims A. * 1304463 31 13,1 327
46 MARIE Dominique 35'25'' V2M /57 CHA / 051 Efs Reims A. * 1185096 12 13,0 341
47 WACKERS Francis 35'43'' V3M /47 CHA / 051 Rc Epernay 1094601 4 12,9 480
48 DOURLET Noel 35'48'' V2M /61 CHA / 051 Asptt Chalons-en-champagne 673274 13 12,9 30
49 LHERITIER Francis 36'21'' V2M /60 CHA / 051 Efs Reims A. * 503618 14 12,7 340
50 DE BRANDT Alain 36'41'' V2M /60 CHA / 051 Efs Reims A. * 1355472 15 12,6 338
51 JANNIOT Philippe 36'46'' V1M /67 CHA / 051 Efs Reims A. * 1191543 32 12,5 329
52 BOUSSIN Christian 36'56'' V3M /50 CHA / 051 Efs Reims A. * 331360 5 12,5 344
53 LEBRUN Eric 38'15'' V2M /60 CHA / 051 Efs Reims A. * 201273 16 12,0 339
54 ROBINET Bertrand 38'29'' V2M /60 CHA / 051 Jc Epernay Champagne 499096 17 12,0 361
55 VILLAUME Daniel 39'53'' V4M /38 CHA / 051 Co Champagne Aa  * 266665 1 11,6 90
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56 ANDRASI Michel 40'07'' V3M /48 CHA / 051 Rc Epernay 251203 6 11,5 479
57 NOUVELET Sylvain 41'07'' V1M /66 CHA / 051 Efs Reims A. * 1191539 33 11,2 334
58 ROYER Jacky 46'30'' V3M /49 CHA / 051 Sezanne Athle* 757275 7 9,9 497
59 BERRUER Gilles 46'33'' V1M /70 CHA / 051 Efs Reims A. * 1256193 34 9,9 321

Résultats équipes : 
Ne comptent pasComptent dans les pointsLigue / DépNom de l'équipeNb pointsPlace

Efs Reims A. * 119 pt CHA / 051 2 (330), 3 (324), 5 (544), 9 (332)1

Rc Epernay 131 pt CHA / 051 6 (467), 7 (466), 8 (469), 10 (471)2

Asptt Chalons-en-champagne 157 pt CHA / 051 1 (28), 15 (31), 19 (32), 22 (29)3

Efs Reims A. * 261 pt CHA / 051 11 (328), 12 (336), 17 (323), 21 (335)4

Co Champagne Aa  * 196 pt CHA / 051 16 (86), 20 (88), 29 (84), 31 (85)5

Efs Reims A. * 3117 pt CHA / 051 26 (322), 28 (346), 30 (325), 33 (499)6

Rc Epernay 2139 pt CHA / 051 24 (465), 35 (464), 38 (472), 42 (477)7

Efs Reims A. * 4158 pt CHA / 051 34 (543), 39 (326), 40 (343), 45 (327)8

Efs Reims A. * 5196 pt CHA / 051 46 (341), 49 (340), 50 (338), 51 (329)9

Efs Reims A. * 6221 pt CHA / 051 52 (344), 53 (339), 57 (334), 59 (321)10

CROSS 51 - JUM 4km880m 11:00 1PB + 3TGB
Place Nom prénom Perf. Cat /né(e) Ligue / Dép Equipe Licence Pl/cat km/h Doss

1 BARRER Francois 16'13'' JUM /93 CHA / 051 Dac Reims 1039877 1 18,1 108
2 FOUGHALI Ilyes 16'42'' JUM /93 CHA / 051 Efs Reims A. * 775554 2 17,5 199
3 MARTINET Antoine 17'34'' JUM /92 CHA / 051 Efs Reims A. * 1114288 3 16,7 200
4 CHOUX Arnaud 17'36'' JUM /92 CHA / 051 Dac Reims 1201143 4 16,6 109
5 PICARD Romain 17'49'' JUM /93 CHA / 051 Rc Epernay 1356922 5 16,4 401
6 COSTA Judicael 18'08'' JUM /93 CHA / 051 Rc Epernay 1208823 6 16,1 398
7 PADIOU Emmanuel 18'28'' JUM /93 CHA / 051 Dac Reims 532709 7 15,9 110
8 MACHERET Adrien 19'07'' JUM /93 CHA / 051 Rc Epernay 1236858 8 15,3 399
9 POIREL Antoine 19'36'' JUM /93 CHA / 051 Les Fondus Sezannais 1031238 9 14,9 365

10 BARRER Antoine 21'17'' JUM /93 CHA / 051 Dac Reims 1201149 10 13,8 107

Résultats équipes : 
Ne comptent pasComptent dans les pointsLigue / DépNom de l'équipeNb pointsPlace

Dac Reims 122 pt CHA / 051 1 (108), 4 (109), 7 (110), 10 (107)1

CROSS 51 - POM 1km500m 11:45 1PB + 1MB
Place Nom prénom Perf. Cat /né(e) Ligue / Dép Equipe Licence Pl/cat km/h Doss

1 GENET Mathys 6'07'' POM /00 CHA / 051 Rc Epernay 893704 1 14,7 438
2 DELBARRE Mathys 6'17'' POM /00 CHA / 051 Co Champagne Aa  * 1237591 2 14,3 72
3 KORDOS Guillaume 6'19'' POM /00 CHA / 051 Efs Reims A. * 1256227 3 14,2 267
4 JONVAL Samuel 6'26'' POM /01 CHA / 051 Efs Reims A. * 1240536 4 14,0 507
5 THEVENET Quentin 6'26'' POM /00 CHA / 051 Rc Epernay 649202 5 14,0 445
6 CLEMENT Nicolas 6'38'' POM /00 CHA / 051 Co Champagne Aa  * 1135038 6 13,6 71
7 DALLET Hugo 6'44'' POM /00 CHA / 051 Efs Reims A. * 789106 7 13,4 260
8 THIEBEAUX Maxence 6'46'' POM /01 CHA / 051 Efs Reims A. * 1354936 8 13,3 274
9 GOGNIES Ryan 6'47'' POM /00 CHA / 051 Efs Reims A. * 1150369 9 13,3 550

10 LORGEOUX Bastien 6'47'' POM /01 CHA / 051 Efs Reims A. * 1137939 10 13,3 269
11 FAGNON Matthias 6'52'' POM /01 CHA / 051 Rc Epernay 647835 11 13,1 435
12 BLEANDONU Alexis 6'54'' POM /01 CHA / 051 Efs Reims A. * 1328219 12 13,0 257
13 DIDON Yanis 6'59'' POM /00 CHA / 051 Efs Reims A. * 1328142 13 12,9 261
14 BATTISTUZZI Robin 7'07'' POM /00 CHA / 051 Efs Reims A. * 1137615 14 12,6 255
15 OTTON Vianney 7'08'' POM /01 CHA / 051 Dac Reims 1308019 15 12,6 120
16 SWYNGHEDAUW Hugo 7'09'' POM /01 CHA / 051 Efs Reims A. * 1239535 16 12,6 272
17 JOBERT Leo 7'10'' POM /00 CHA / 051 Frijep Cor. Margny Verdon 1279569 17 12,6 355
18 BESCONT Nicolas 7'13'' POM /00 CHA / 051 Co Champagne Aa  * 1315274 18 12,5 70
19 LEMOINE Maxime 7'25'' POM /00 CHA / 051 Efs Reims A. * 1295507 19 12,1 268
20 RICHARD Clement 7'26'' POM /00 CHA / 051 Frijep Cor. Margny Verdon 1357371 20 12,1 356
21 TONYE LIBYH Cyrille 7'31'' POM /00 CHA / 051 Efs Reims A. * 1277532 21 12,0 275
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22 HAUTAVOINE Tom 7'36'' POM /00 CHA / 051 Efs Reims A. * 1239497 22 11,8 264
23 BOITELLE Maxence 7'37'' POM /00 CHA / 051 Efs Reims A. * 1202523 23 11,8 258
24 SALE Bertrand 7'38'' POM /00 CHA / 051 Frijep Cor. Margny Verdon 1360947 24 11,8 357
25 MAZY Antoine 7'44'' POM /01 CHA / 051 Co Champagne Aa  * 1315568 25 11,6 73
26 PERRION Mattias 8'20'' POM /01 CHA / 051 Efs Reims A. * 1314120 26 10,8 270
27 HIVET Theophile 8'53'' POM /00 CHA / 051 Efs Reims A. * 1322474 27 10,1 265

Résultats équipes : 
Ne comptent pasComptent dans les pointsLigue / DépNom de l'équipeNb pointsPlace

Efs Reims A. * 122 pt CHA / 051 3 (267), 4 (507), 7 (260), 8 (274)1

Efs Reims A. * 244 pt CHA / 051 9 (550), 10 (269), 12 (257), 13 (261)2

Co Champagne Aa  * 151 pt CHA / 051 2 (72), 6 (71), 18 (70), 25 (73)3

Efs Reims A. * 370 pt CHA / 051 14 (255), 16 (272), 19 (268), 21 (275)4

Efs Reims A. * 498 pt CHA / 051 22 (264), 23 (258), 26 (270), 27 (265)5

CROSS 51 - POF 1km500m 12:00 1PB + 1MB
Place Nom prénom Perf. Cat /né(e) Ligue / Dép Equipe Licence Pl/cat km/h Doss

1 BIGOT Sarah 6'48'' POF /00 CHA / 051 Efs Reims A. * 1311463 1 13,2 241
2 EGLER Victoire 6'55'' POF /00 CHA / 051 Rc Epernay 1341011 2 13,0 417
3 KOLACZEK Amandine 6'58'' POF /01 CHA / 051 Co Champagne Aa  * 1129929 3 12,9 68
4 KOLACZEK Marie 7'06'' POF /01 CHA / 051 Co Champagne Aa  * 1129927 4 12,7 69
5 BEAUDOIN Gwendoline 7'09'' POF /00 CHA / 051 Frijep Cor. Margny Verdon 1363718 5 12,6 352
6 DUFEU Lucile 7'11'' POF /00 CHA / 051 Co Champagne Aa  * 397339 6 12,5 67
7 ROUVRAY Ines 7'12'' POF /01 CHA / 051 Efs Reims A. * 1322485 7 12,5 551
8 DUBOIS Marilou 7'27'' POF /00 CHA / 051 Efs Reims A. * 1250395 8 12,1 246
9 BRISOUX Laura 7'30'' POF /00 CHA / 051 Efs Reims A. * 1255329 9 12,0 242

10 LEFEVRE Canelle 7'36'' POF /00 CHA / 051 Dac Reims 1329142 10 11,8 115
11 DEVILLE Alexandra 7'39'' POF /01 CHA / 051 Efs Reims A. * 608471 11 11,8 244
12 DURAND Chloe 7'41'' POF /00 CHA / 051 Efs Reims A. * 1240473 12 11,7 247
13 ROCCA Lou 7'58'' POF /00 CHA / 051 Efs Reims A. * 1101545 13 11,3 253
14 MARSEILLE Noemie 8'06'' POF /00 CHA / 051 Rc Epernay 752212 14 11,1 424
15 LEFEVRE Coralie 8'06'' POF /00 CHA / 051 Dac Reims 1329146 15 11,1 116
16 HEITZMANN Naomi 8'07'' POF /00 CHA / 051 Efs Reims A. * 1322452 16 11,1 249
17 REMANDA Yasmine 8'27'' POF /01 CHA / 051 Efs Reims A. * 1187457 17 10,7 252
18 SALE Ingrid 8'27'' POF /01 CHA / 051 Frijep Cor. Margny Verdon 1360949 18 10,7 353
19 EL HMAM Salma 8'36'' POF /01 CHA / 051 Rc Epernay 1236802 19 10,5 418
20 ANCELIN Elisa 9'05'' POF /01 CHA / 051 Frijep Cor. Margny Verdon 1356655 20 9,9 351
21 VISNEUX Julie 9'09'' POF /01 CHA / 051 Efs Reims A. * 1335738 21 9,8 254
22 GLATIGNY-BOSCHINI Manon 9'17'' POF /01 CHA / 051 Efs Reims A. * 1322443 22 9,7 248
23 CHOUTEAU Eugenie 9'32'' POF /01 CHA / 051 Efs Reims A. * 1327267 23 9,4 243
24 DOUTRE Salome 9'35'' POF /00 CHA / 051 Efs Reims A. * 1327260 24 9,4 245

Résultats équipes : 
Ne comptent pasComptent dans les pointsLigue / DépNom de l'équipeNb pointsPlace

Efs Reims A. * 125 pt CHA / 051 1 (241), 7 (551), 8 (246), 9 (242)1

Efs Reims A. * 252 pt CHA / 051 11 (244), 12 (247), 13 (253), 16 (249)2

Efs Reims A. * 383 pt CHA / 051 17 (252), 21 (254), 22 (248), 23 (243)3

CROSS 51 - BEM 1km800m 12:15 1PB + 1GB
Place Nom prénom Perf. Cat /né(e) Ligue / Dép Equipe Licence Pl/cat km/h Doss

1 BOUVIER Quentin 6'34'' BEM /98 CHA / 051 Club Athletique Villers Allera 1219583 1 16,4 35
2 ORHAND Guillaume 6'40'' BEM /98 CHA / 051 Les Fondus Sezannais 1169325 2 16,2 363
3 BOYER Alexandre 6'47'' BEM /99 CHA / 051 Efs Reims A. * 1193608 3 15,9 157
4 VASSOGNE Robin 7'06'' BEM /98 CHA / 051 Dac Reims 628569 4 15,2 93
5 MARTIN Adrien 7'13'' BEM /99 CHA / 051 Rc Epernay 1256417 5 15,0 386
6 MAYER Tom 7'17'' BEM /98 CHA / 051 Efs Reims A. * 1107829 6 14,8 172
7 VILLERS Lenaic 7'18'' BEM /99 CHA / 051 Efs Reims A. * 1082748 7 14,8 178
8 MALLET Theo 7'37'' BEM /99 CHA / 051 Co Champagne Aa  * 1129946 8 14,2 41
9 BLUM Nolan 7'56'' BEM /99 CHA / 051 Dac Reims 1318848 9 13,6 92
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10 FERAIN Guillaume 8'05'' BEM /99 CHA / 051 Efs Reims A. * 1294633 10 13,4 160
11 JEANNIOT Maxime 8'12'' BEM /99 CHA / 051 Co Champagne Aa  * 1288778 11 13,2 40
12 DIMANCHE Valentin 8'19'' BEM /98 CHA / 051 Co Champagne Aa  * 1237564 12 13,0 39
13 BRANDAO Mathieu 8'22'' BEM /99 CHA / 051 Efs Reims A. * 1240518 13 12,9 158
14 HOURS-THERON Theo 8'28'' BEM /99 CHA / 051 Efs Reims A. * 1074947 14 12,8 164
15 JONVAL Alexis 8'38'' BEM /99 CHA / 051 Efs Reims A. * 1282499 15 12,5 165
16 LECISAIN Flavian 8'50'' BEM /99 CHA / 051 Efs Reims A. * 1172781 16 12,2 167
17 MARSEILLE Alexis 9'02'' BEM /98 CHA / 051 Rc Epernay 1129883 17 12,0 385
18 VACTER Antoine 9'27'' BEM /99 CHA / 051 Efs Reims A. * 1230336 18 11,4 177
19 LEROY Leo 9'33'' BEM /98 CHA / 051 Efs Reims A. * 1302110 19 11,3 170
20 MOSCHIETTO Corentin 9'39'' BEM /99 CHA / 051 Co Champagne Aa  * 1315579 20 11,2 42

Résultats équipes : 
Ne comptent pasComptent dans les pointsLigue / DépNom de l'équipeNb pointsPlace

Efs Reims A. * 126 pt CHA / 051 3 (157), 6 (172), 7 (178), 10 (160)1

Co Champagne Aa  * 151 pt CHA / 051 8 (41), 11 (40), 12 (39), 20 (42)2

Efs Reims A. * 258 pt CHA / 051 13 (158), 14 (164), 15 (165), 16 (167)3

CROSS 51 - BEF 1km800m 12:30 1PB + 1GB
Place Nom prénom Perf. Cat /né(e) Ligue / Dép Equipe Licence Pl/cat km/h Doss

1 WEILER Eva 7'46'' BEF /98 CHA / 051 Efs Reims A. * 1020884 1 13,9 153
2 MANDI Lisa 7'57'' BEF /99 CHA / 051 Co Champagne Aa  * 1281604 2 13,6 546
3 FUZELLIER Sarah 8'04'' BEF /99 CHA / 051 Dac Reims 1275478 3 13,4 91
4 BERRIOT Angelica 8'27'' BEF /99 CHA / 051 Efs Reims A. * 1069666 4 12,8 137
5 BLANDIN Camille 8'48'' BEF /99 Unss Mareuil le Port 5 12,3 553
6 BACHELART Domitille 9'31'' BEF /99 CHA / 051 Efs Reims A. * 1230277 6 11,3 136
7 WITTEK Laure 9'31'' BEF /98 CHA / 051 Efs Reims A. * 1043420 7 11,3 154
8 ROUYER Roxane 9'48'' BEF /99 CHA / 051 Rc Epernay 745318 8 11,0 374
9 BONNEFOY Mathilde 9'56'' BEF /99 CHA / 051 Efs Reims A. * 1076038 9 10,9 138

10 FOURNIER Suzanne 10'06'' BEF /99 CHA / 051 Efs Reims A. * 1191590 10 10,7 143

Résultats équipes : 
Ne comptent pasComptent dans les pointsLigue / DépNom de l'équipeNb pointsPlace

Efs Reims A. * 118 pt CHA / 051 1 (153), 4 (137), 6 (136), 7 (154)1

CROSS 51 - MIM CAF COURT-F 2km940m 12:45 1PB + 2GB
Place Nom prénom Perf. Cat /né(e) Ligue / Dép Equipe Licence Pl/cat km/h Doss

1 DAVOUST Marc 10'19'' MIM /96 CHA / 051 Dac Reims 1307999 1 17,1 112
2 ZEHNICH COLMART Dorian 10'32'' MIM /96 CHA / 051 Co Champagne Aa  * 1292404 I 2 16,7 66
3 DECHAMPS Anais 10'38'' SEF /88 CHA / 051 Efs Reims A. * 435444 1 16,6 281
4 MARTINET Baptiste 11'00'' MIM /96 CHA / 051 Efs Reims A. * 1295342 3 16,0 233
5 AIT ZIANE Faycel 11'03'' MIM /97 CHA / 051 Efs Reims A. * 775551 4 16,0 222
6 CORMET Mathis 11'06'' MIM /97 CHA / 051 Dac Reims 1078537 5 15,9 111
7 VINCENT Cassandra 11'28'' CAF /94 CHA / 051 Efs Reims A. * 1001154 1 15,4 181
8 WIDUCH Julie 11'31'' SEF /84 CHA / 051 Efs Reims A. * 244764 2 15,3 291
9 HAUCHECORNE Alexis 11'42'' MIM /97 CHA / 051 Co Champagne Aa  * 1315509 6 15,1 65

10 CLEMENT Guillaume 11'49'' MIM /97 CHA / 051 Co Champagne Aa  * 642057 7 14,9 64
11 VIN Benjamin 11'56'' MIM /97 CHA / 051 Dac Reims 1005023 8 14,8 114
12 THOMINOT Andrea 12'10'' MIM /96 CHA / 051 Rc Epernay 1329362 9 14,5 412
13 BAUDET Leo 12'16'' MIM /97 CHA / 051 Efs Reims A. * 546281 10 14,4 223
14 GOBERT Clelia 12'26'' CAF /94 CHA / 051 Co Champagne Aa  * 668507 2 14,2 44
15 PIERRET Hugo 12'53'' MIM /97 CHA / 051 Efs Reims A. * 1339729 11 13,7 235
16 DESGRIPPES Mathilde 12'57'' CAF /94 CHA / 051 Efs Reims A. * 1070411 3 13,6 179
17 MEKHISSI BENABBAD 

Oussama
13'27'' MIM /97 CHA / 051 Efs Reims A. * 1206708 12 13,1 234

18 EL MANEI Yasser 13'37'' MIM /97 CHA / 051 Efs Reims A. * 1342863 13 13,0 229
19 MEYER Floriane 14'06'' CAF /95 CHA / 051 Efs Reims A. * 188324 4 12,5 180
20 FONTAINE Alexis 14'31'' MIM /96 CHA / 051 Dac Reims 185080 14 12,2 113
21 LABIAUSSE Tristan 14'45'' MIM /97 CHA / 051 Efs Reims A. * 1026623 15 12,0 232
22 VIN Amelie 14'46'' CAF /95 CHA / 051 Dac Reims 1053290 5 11,9 94
23 GHALI Ines 16'03'' CAF /94 CHA / 051 Co Champagne Aa  * 1315245 6 11,0 43
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24 FOISSY Natacha 17'17'' SEF /76 CHA / 051 Frijep Cor. Margny Verdon 1269287 3 10,2 358

Résultats équipes : 
Ne comptent pasComptent dans les pointsLigue / DépNom de l'équipeNb pointsPlace

Efs Reims A. * 119 pt CHA / 051 3 (281), 4 (233), 5 (222), 7 (181)1

Dac Reims 138 pt CHA / 051 1 (112), 6 (111), 11 (114), 20 (113)2

Efs Reims A. * 252 pt CHA / 051 8 (291), 13 (223), 15 (235), 16 (179)3

Co Champagne Aa  * 156 pt CHA / 051 9 (65), 10 (64), 14 (44), 23 (43)4

Efs Reims A. * 375 pt CHA / 051 17 (234), 18 (229), 19 (180), 21 (232)5

CROSS 51 - MIF 2km600m 13:00 1PB + 1MB + 1GB
Place Nom prénom Perf. Cat /né(e) Ligue / Dép Equipe Licence Pl/cat km/h Doss

1 PICARD Lucie 10'26'' MIF /96 CHA / 051 Rc Epernay 1272738 1 15,0 407
2 HEUBI Manon 10'41'' MIF /96 CHA / 051 Efs Reims A. * 179277 2 14,6 211
3 SIMON Alissandre-lisa 11'04'' MIF /97 CHA / 051 Efs Reims A. * 748981 3 14,1 219
4 IENNY Barbara 11'15'' MIF /96 CHA / 051 Efs Reims A. * 1188977 4 13,9 212
5 CHAUMELLE Lea 11'32'' MIF /96 CHA / 051 Co Champagne Aa  * 167763 5 13,5 61
6 THEVENET Laureana 11'35'' MIF /97 Unss Mareuil le Port 6 13,5 549
7 DUCARD Eva 12'45'' MIF /96 CHA / 051 Efs Reims A. * 1316621 7 12,2 207
8 BRISOUX Alice 12'45'' MIF /97 CHA / 051 Efs Reims A. * 1230194 8 12,2 203
9 TASSIN Margaux 12'50'' MIF /96 CHA / 051 Co Champagne Aa  * 1232091 9 12,2 63

10 MANDI Safia 12'51'' MIF /97 CHA / 051 Co Champagne Aa  * 1281606 10 12,1 547
11 MALLET Vanille 13'18'' MIF /97 CHA / 051 Co Champagne Aa  * 1227565 11 11,7 62
12 DAVID Lena 13'43'' MIF /96 CHA / 051 Efs Reims A. * 1230160 12 11,4 205

Résultats équipes : 
Ne comptent pasComptent dans les pointsLigue / DépNom de l'équipeNb pointsPlace

Efs Reims A. * 116 pt CHA / 051 2 (211), 3 (219), 4 (212), 7 (207)1

Co Champagne Aa  * 135 pt CHA / 051 5 (61), 9 (63), 10 (547), 11 (62)2

CROSS 51 - CAM COURT-M 3km480m 13:15 1PB + 2TGB
Place Nom prénom Perf. Cat /né(e) Ligue / Dép Equipe Licence Pl/cat km/h Doss

1 SADDEDINE Alexandre 11'45'' CAM /94 CHA / 051 Efs Reims A. * 722609 1 17,8 189
2 PALMEN William 12'08'' SEM /77 CHA / 051 Asptt Chalons-en-champagne 653689 1 17,2 24
3 LOUE Ulrich 12'31'' SEM /78 CHA / 051 Efs Reims A. * 174074 2 16,7 554
4 HEUBI Quentin 12'36'' CAM /94 CHA / 051 Efs Reims A. * 179260 2 16,6 186
5 BULLIARD Jonathan 12'37'' CAM /94 CHA / 051 Efs Reims A. * 1130876 3 16,5 183
6 LEFEVRE Maxime 12'40'' CAM /94 CHA / 051 Efs Reims A. * 1267431 4 16,5 188
7 MINEUR Thomas 12'51'' SEM /78 CHA / 051 Efs Reims A. * 719629 3 16,2 307
8 TOUATI Yacine 13'32'' CAM /95 CHA / 051 Co Champagne Aa  * 1357800 5 15,4 46
9 TASSIN Maxime 13'34'' ESM /90 CHA / 051 Co Champagne Aa  * 1069475 1 15,4 55

10 BEGEL Maxime 13'44'' CAM /94 CHA / 051 Co Champagne Aa  * 680835 6 15,2 45
11 FERRADI Samir 14'02'' CAM /95 CHA / 051 Efs Reims A. * 1356835 7 14,9 185
12 HUET Bastien 14'02'' CAM /95 CHA / 051 Efs Reims A. * 1043398 8 14,9 187
13 CHARITAS Alexandre 14'07'' CAM /95 CHA / 051 Les Fondus Sezannais 1348130 9 14,8 364
14 ALLIGNON Florian 14'19'' CAM /95 CHA / 051 Rc Epernay 1153646 10 14,6 389
15 CHRISTOPHE Maxime 14'49'' CAM /95 CHA / 051 Sezanne Athle* 601074 11 14,1 481
16 BENADELA Kada 15'15'' CAM /95 CHA / 051 Efs Reims A. * 1334049 12 13,7 552
17 BLANDIN Romain 16'01'' CAM /94 CHA / 051 Efs Reims A. * 1230122 13 13,0 182
18 DURAND Simon 17'14'' CAM /95 CHA / 051 Efs Reims A. * 1304458 14 12,1 184

Résultats équipes : 
Ne comptent pasComptent dans les pointsLigue / DépNom de l'équipeNb pointsPlace

Efs Reims A. * 113 pt CHA / 051 1 (189), 3 (554), 4 (186), 5 (183)1

Efs Reims A. * 236 pt CHA / 051 6 (188), 7 (307), 11 (185), 12 (187)2

CROSS 51 - JUF 3km480m 14:10 1PB + 2TGB
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Place Nom prénom Perf. Cat /né(e) Ligue / Dép Equipe Licence Pl/cat km/h Doss

1 SADDEDINE Laetitia 15'14'' JUF /92 CHA / 051 Efs Reims A. * 722612 1 13,7 197
2 PACAUD Alexia 15'19'' JUF /92 CHA / 051 Rc Epernay 1236866 2 13,6 396
3 NICAISE Justine 16'06'' JUF /92 CHA / 051 Co Champagne Aa  * 175297 3 13,0 59
4 FOUIN Yasmine 17'00'' JUF /92 CHA / 051 Dac Reims 173872 4 12,3 106
5 ROUX Anais 17'03'' JUF /93 CHA / 051 Sezanne Athle* 1068699 5 12,2 487

Ne comptent pasComptent dans les pointsLigue / DépNom de l'équipePlace

CROSS 51 - LONG-F 4km880m 14:10 1PB + 3TGB
Place Nom prénom Perf. Cat /né(e) Ligue / Dép Equipe Licence Pl/cat km/h Doss

1 MEZEGHRANE-SAAD Samira 17'48'' SEF /79 CHA / 051 Efs Reims A. * 196562 1 16,4 285
2 BONNAIRE Marie-charlotte 18'24'' SEF /86 CHA / 051 Efs Reims A. * 524975 2 15,9 277
3 FETIZON Elena 18'28'' SEF /75 CHA / 051 Efs Reims A. * 441403 3 15,9 500

PRUDENT Melanie 19'25'' SEF /87 CHA / 052 Athle 52 * 534778 15,1 34
4 DOYEN Edith 20'10'' V1F /69 CHA / 051 Dac Reims 393784 1 14,5 127
5 BRINKFIELD Heiata 20'13'' SEF /88 CHA / 051 Efs Reims A. * 1100858 4 14,5 279
6 ATHURION-LAGHLID Estelle 20'26'' SEF /74 CHA / 051 Efs Reims A. * 1117632 5 14,3 276
7 RAVIER Catherine 20'30'' V1F /68 CHA / 051 Amicale Coureurs Ay 653434 2 14,3 11
8 SINGER Annick 20'43'' SEF /75 CHA / 051 Efs Reims A. * 863596 6 14,1 289
9 MEYER Marie-aud 20'47'' V1F /65 CHA / 051 Efs Reims A. * 641212 3 14,1 315

10 JABA Hoda 20'48'' SEF /77 CHA / 051 Rc Epernay 674325 7 14,1 451
11 BUY Sophie 20'57'' SEF /72 CHA / 051 Efs Reims A. * 492690 8 14,0 280
12 STIENNE Sylvie 21'28'' V1F /66 CHA / 051 Efs Reims A. * 1187462 4 13,6 317
13 FRANCOIS Elisabeth 21'41'' V2F /58 CHA / 051 Amicale Coureurs Ay 101501 1 13,5 16
14 SWYNGHEDAUW Marianne 21'53'' SEF /75 CHA / 051 Efs Reims A. * 809457 9 13,4 290
15 BECARD Dominique 21'57'' V2F /58 CHA / 051 Efs Reims A. * 1170838 2 13,3 337
16 LACAILLE Sylvie 22'19'' V1F /66 CHA / 051 Dac Reims 1060722 5 13,1 128
17 PIERRON Pauline 22'26'' SEF /84 CHA / 051 Efs Reims A. * 294907 10 13,1 287
18 IMAZATENE Sadia 22'31'' V1F /71 CHA / 051 Amicale Coureurs Ay 807561 6 13,0 7
19 NEVEUX Isabelle 22'41'' SEF /73 CHA / 051 Efs Reims A. * 1230233 11 12,9 555
20 PERON Gwenaelle 22'44'' V1F /65 CHA / 051 Efs Reims A. * 185581 7 12,9 316
21 LOUIS Sonia 22'55'' SEF /72 CHA / 051 Amicale Coureurs Ay 1354240 12 12,8 2
22 HENTZIEN Fanny 22'59'' SEF /78 CHA / 051 Amicale Coureurs Ay 1350569 13 12,7 1
23 JAKYMYSZYN Veronique 23'05'' V1F /66 CHA / 051 Amicale Coureurs Ay 1353460 8 12,7 8
24 PERTHOIS Corinne 23'28'' V1F /69 CHA / 051 Amicale Coureurs Ay 1356701 9 12,5 10
25 HUBERT Delphine 23'44'' ESF /91 CHA / 051 Rc Epernay 1294288 1 12,3 390
26 VIN Christine 23'45'' V1F /69 CHA / 051 Dac Reims 1185846 10 12,3 129
27 OUDINOT Christine 23'47'' V1F /68 CHA / 051 Amicale Coureurs Ay 774620 11 12,3 9
28 DAUPHIN Severine 23'53'' SEF /77 CHA / 051 Sezanne Athle* 1296015 14 12,3 491
29 MAES Catherine 24'19'' V2F /60 CHA / 051 Rc Epernay 1346855 3 12,0 475
30 SIMONET Dominique 24'40'' V1F /64 CHA / 051 Asptt Chalons-en-champagne 161603 12 11,9 26
31 VINCENT Lydie 24'49'' V1F /70 CHA / 051 Efs Reims A. * 1001552 13 11,8 319
32 BRACQ-FASSY Elise 25'34'' SEF /83 CHA / 051 Efs Reims A. * 1189443 15 11,5 278
33 BAUDE Emilie 25'37'' SEF /84 CHA / 051 Rc Epernay 707227 16 11,4 450
34 QUATRESOLS Pascale 26'19'' SEF /73 CHA / 051 Efs Reims A. * 154217 17 11,1 288
35 GUILLIOU Anne 27'03'' V1F /68 CHA / 051 Efs Reims A. * 1191535 14 10,8 312
36 HEMARD Marlene 27'45'' V1F /65 CHA / 051 Amicale Coureurs Ay 1100699 15 10,6 6
37 MANSOUR-SINOT Valerie 28'38'' V1F /71 CHA / 051 Efs Reims A. * 1250950 16 10,2 314
38 MOLITOR Chloe 28'46'' SEF /83 CHA / 051 Efs Reims A. * 1072090 18 10,2 286
39 MANGEART Marion 30'16'' SEF /78 CHA / 051 Efs Reims A. * 1206690 19 9,7 284
40 MARSEILLE Delphine 31'26'' SEF /76 CHA / 051 Rc Epernay 1084483 20 9,3 545
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Résultats équipes : 
Ne comptent pasComptent dans les pointsLigue / DépNom de l'équipeNb pointsPlace

Efs Reims A. * 111 pt CHA / 051 1 (285), 2 (277), 3 (500), 5 (279)1

Efs Reims A. * 234 pt CHA / 051 6 (276), 8 (289), 9 (315), 11 (280)2

Efs Reims A. * 358 pt CHA / 051 12 (317), 14 (290), 15 (337), 17 (287)3

Amicale Coureurs Ay 159 pt CHA / 051 7 (11), 13 (16), 18 (7), 21 (2)4

Amicale Coureurs Ay 296 pt CHA / 051 22 (1), 23 (8), 24 (10), 27 (9)5

Rc Epernay 197 pt CHA / 051 10 (451), 25 (390), 29 (475), 33 (450)6

Efs Reims A. * 4102 pt CHA / 051 19 (555), 20 (316), 31 (319), 32 (278)7

Efs Reims A. * 5144 pt CHA / 051 34 (288), 35 (312), 37 (314), 38 (286)8

CROSS 51 - LONG-M 8km480m 14:40 1PB + 1MB + 5TGB
Place Nom prénom Perf. Cat /né(e) Ligue / Dép Equipe Licence Pl/cat km/h Doss

1 DEPAEPE Romuald 28'24'' SEM /75 CHA / 051 Efs Reims A. * 777238 1 17,9 300
2 LAURENT Simon 28'42'' ESM /89 CHA / 051 Dac Reims 315153 1 17,7 105
3 GERARD Christopher 28'47'' ESM /91 CHA / 051 Efs Reims A. * 675716 2 17,7 194

BERLIN Antoine (Mon) 28'50'' ESM /89 C-A / 006 As Monaco 117703 17,6 23
4 SAAD Achour 28'52'' SEM /74 CHA / 051 Efs Reims A. * 929010 2 17,6 310
5 BERRIOT Kevin 29'33'' SEM /79 CHA / 051 Rc Epernay 772413 3 17,2 453
6 PAROLI Florent 29'50'' SEM /76 CHA / 051 Jc Epernay Champagne 292610 4 17,1 359
7 CHAUMELLE Sylvain 30'00'' ESM /90 CHA / 051 Co Champagne Aa  * 1068348 3 17,0 53
8 PARZYBUT Guillaume 30'26'' SEM /75 CHA / 051 Efs Reims A. * 1362488 5 16,7 309
9 BRIARD Vivien 30'32'' SEM /83 CHA / 051 Sezanne Athle* 979542 6 16,7 493

10 DELEFOLLY Benoit 30'38'' SEM /77 CHA / 051 Efs Reims A. * 1062659 7 16,6 299
11 VERRIER Sebastien 30'42'' SEM /80 CHA / 051 Dac Reims 1172782 8 16,6 126
12 BARRAILLER Stefano 30'54'' SEM /73 CHA / 051 Efs Reims A. * 184404 9 16,5 293
13 ABED Hamza 30'56'' SEM /79 CHA / 051 Efs Reims A. * 456971 10 16,4 292
14 LAURENT Pierre 30'59'' SEM /83 CHA / 051 Dac Reims 1185835 11 16,4 123
15 PAJANIANDY Cedric 31'13'' SEM /82 CHA / 051 Co Champagne Aa  * 950019 12 16,3 80
16 OUTREBON Bastien 31'17'' SEM /74 CHA / 051 Efs Reims A. * 1363314 13 16,3 308
17 DECHAMPS Timothe 31'33'' ESM /90 CHA / 051 Efs Reims A. * 624878 4 16,1 193
18 LEVAIRE Frederic 31'50'' SEM /73 CHA / 051 Rc Epernay 840144 14 16,0 459
19 GONEL Guillaume 31'55'' SEM /84 CHA / 051 Rc Epernay 1189141 15 15,9 455
20 DESERT Yann 31'57'' SEM /72 CHA / 051 Efs Reims A. * 1130660 16 15,9 301
21 CHAUDRON Mathieu 31'58'' SEM /85 CHA / 051 Co Champagne Aa  * 1062678 17 15,9 75
22 BENADJAOUD Cedric 32'00'' SEM /82 CHA / 051 Efs Reims A. * 1303600 18 15,9 296
23 JACQUES David 32'31'' SEM /72 CHA / 051 Rc Epernay 512322 19 15,6 457
24 GERARD Christopher 32'34'' SEM /87 CHA / 051 Efs Reims A. * 1189265 20 15,6 303
25 GUTIERREZ Benoit 32'36'' ESM /90 CHA / 051 Sezanne Athle* 444316 5 15,6 485
26 HIMBER Nicolas 32'49'' SEM /73 CHA / 051 Efs Reims A. * 573659 21 15,5 304
27 KIRCH Stephane 32'57'' SEM /75 CHA / 051 Rc Epernay 1062509 22 15,4 458
28 CHEMIN Olivier 33'10'' SEM /73 CHA / 051 Efs Reims A. * 1187512 23 15,3 297
29 COTTON Davy 33'29'' SEM /79 CHA / 051 Efs Reims A. * 1181343 24 15,2 298
30 YSKLOMP Jean-michel 33'41'' SEM /73 CHA / 051 Asptt Chalons-en-champagne 248859 25 15,1 25
31 DUPONT Brice 34'26'' SEM /84 CHA / 051 Efs Reims A. * 1186483 26 14,8 302
32 MOURLON Nicolas 34'51'' SEM /76 CHA / 051 Co Champagne Aa  * 150191 27 14,6 79
33 MARSEILLE Frederic 35'00'' SEM /77 CHA / 051 Rc Epernay 678165 28 14,5 460
34 VIAND Vincent 35'33'' SEM /78 CHA / 051 Co Champagne Aa  * 1002775 29 14,3 83
35 VANNIER Stephane 36'16'' V1M /71 Non Licencié(e) 1 14,0 548
36 ROBINET Julien 36'38'' ESM /89 CHA / 051 Rc Epernay 661772 6 13,9 392
37 KOZA Clement 36'58'' ESM /91 CHA / 051 Dac Reims 1220281 7 13,8 104
38 GUILLAUMET Benoit 37'29'' ESM /91 CHA / 051 Dac Reims 1112398 8 13,6 103
39 LABE Cedric 38'39'' SEM /81 CHA / 051 Rc Epernay 1297401 30 13,2 508
40 SWYNGHEDAUW David 40'16'' SEM /76 CHA / 051 Efs Reims A. * 1209901 31 12,6 311
41 PIGNARD Mickael 41'06'' SEM /81 CHA / 051 Sezanne Athle* 1299646 32 12,4 494
42 THEILLER Stephane 41'29'' SEM /77 CHA / 051 Co Champagne Aa  * 1289836 33 12,3 82
43 OUDIN Anthony 50'16'' ESM /91 CHA / 051 Co Champagne Aa  * 148704 9 10,1 54
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Résultats équipes : 
Ne comptent pasComptent dans les pointsLigue / DépNom de l'équipeNb pointsPlace

Efs Reims A. * 116 pt CHA / 051 1 (300), 3 (194), 4 (310), 8 (309)1

Efs Reims A. * 251 pt CHA / 051 10 (299), 12 (293), 13 (292), 16 (308)2

Dac Reims 164 pt CHA / 051 2 (105), 11 (126), 14 (123), 37 (104)3

Rc Epernay 165 pt CHA / 051 5 (453), 18 (459), 19 (455), 23 (457)4

Co Champagne Aa  * 175 pt CHA / 051 7 (53), 15 (80), 21 (75), 32 (79)5

Efs Reims A. * 383 pt CHA / 051 17 (193), 20 (301), 22 (296), 24 (303)6

Efs Reims A. * 4114 pt CHA / 051 26 (304), 28 (297), 29 (298), 31 (302)7

Rc Epernay 2135 pt CHA / 051 27 (458), 33 (460), 36 (392), 39 (508)8

CROSS 51 - POPULAIRE 3km480m 15:25 1PB + 2TGB
Place Nom prénom Perf. Cat /né(e) Ligue / Dép Equipe Licence Pl/cat km/h Doss

1 PIERMAY Herve 15'24'' SEM /72 Non Licencié(e) 1 13,6 506
2 BOUDIN Stephane 15'25'' SEM /75 CHA / 051 Sezanne Athle* 1360050 2 13,5 492
3 DE OLIVEIRA PINTO Antonio 16'01'' V1M /69 Non Licencié(e) 1 13,0 505
4 PAROLI Celine 16'46'' SEF /79 CHA / 051 Jc Epernay Champagne 1219562 1 12,5 556
5 BOUDESOCQUE Romuald 17'05'' SEM /73 Non Licencié(e) 3 12,2 501
6 BOUDESOCQUE Sandrine 20'28'' V1F /71 Non Licencié(e) 1 10,2 502
7 DAFFINI Alexandre 20'46'' SEM /75 Non Licencié(e) 4 10,1 504
8 PINTO Dorothee 20'56'' SEF /75 Non Licencié(e) 2 10,0 503

Ne comptent pasComptent dans les pointsLigue / DépNom de l'équipePlace

Cross MI /M - 2940m 2km940m 12:45
Place Nom prénom Perf. Cat /né(e) Ligue / Dép Equipe Licence Pl/cat km/h Doss

1 DAVOUST Marc 10'19'' MIM /96 CHA / 051 Dac Reims 1307999 1 17,1 112
2 ZEHNICH COLMART Dorian 10'32'' MIM /96 CHA / 051 Co Champagne Aa  * 1292404 I 2 16,7 66
3 MARTINET Baptiste 11'00'' MIM /96 CHA / 051 Efs Reims A. * 1295342 3 16,0 233
4 AIT ZIANE Faycel 11'03'' MIM /97 CHA / 051 Efs Reims A. * 775551 4 16,0 222
5 CORMET Mathis 11'06'' MIM /97 CHA / 051 Dac Reims 1078537 5 15,9 111
6 HAUCHECORNE Alexis 11'42'' MIM /97 CHA / 051 Co Champagne Aa  * 1315509 6 15,1 65
7 CLEMENT Guillaume 11'49'' MIM /97 CHA / 051 Co Champagne Aa  * 642057 7 14,9 64
8 VIN Benjamin 11'56'' MIM /97 CHA / 051 Dac Reims 1005023 8 14,8 114
9 THOMINOT Andrea 12'10'' MIM /96 CHA / 051 Rc Epernay 1329362 9 14,5 412

10 BAUDET Leo 12'16'' MIM /97 CHA / 051 Efs Reims A. * 546281 10 14,4 223
11 PIERRET Hugo 12'53'' MIM /97 CHA / 051 Efs Reims A. * 1339729 11 13,7 235
12 MEKHISSI BENABBAD 

Oussama
13'27'' MIM /97 CHA / 051 Efs Reims A. * 1206708 12 13,1 234

13 EL MANEI Yasser 13'37'' MIM /97 CHA / 051 Efs Reims A. * 1342863 13 13,0 229
14 FONTAINE Alexis 14'31'' MIM /96 CHA / 051 Dac Reims 185080 14 12,2 113
15 LABIAUSSE Tristan 14'45'' MIM /97 CHA / 051 Efs Reims A. * 1026623 15 12,0 232

Résultats équipes : 
Ne comptent pasComptent dans les pointsLigue / DépNom de l'équipeNb pointsPlace

Efs Reims A. * 128 pt CHA / 051 3 (233), 4 (222), 10 (223), 11 (235)1

Dac Reims 128 pt CHA / 051 1 (112), 5 (111), 8 (114), 14 (113)2

Cross SE-ES-VE-V1-V2-V3 /F - 2940m CC 2km940m 12:45
Place Nom prénom Perf. Cat /né(e) Ligue / Dép Equipe Licence Pl/cat km/h Doss

1 DECHAMPS Anais 10'38'' SEF /88 CHA / 051 Efs Reims A. * 435444 1 16,6 281
2 WIDUCH Julie 11'31'' SEF /84 CHA / 051 Efs Reims A. * 244764 2 15,3 291
3 FOISSY Natacha 17'17'' SEF /76 CHA / 051 Frijep Cor. Margny Verdon 1269287 3 10,2 358

Ne comptent pasComptent dans les pointsLigue / DépNom de l'équipePlace
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Cross CA /F - 2940m 2km940m 12:45
Place Nom prénom Perf. Cat /né(e) Ligue / Dép Equipe Licence Pl/cat km/h Doss

1 VINCENT Cassandra 11'28'' CAF /94 CHA / 051 Efs Reims A. * 1001154 1 15,4 181
2 GOBERT Clelia 12'26'' CAF /94 CHA / 051 Co Champagne Aa  * 668507 2 14,2 44
3 DESGRIPPES Mathilde 12'57'' CAF /94 CHA / 051 Efs Reims A. * 1070411 3 13,6 179
4 MEYER Floriane 14'06'' CAF /95 CHA / 051 Efs Reims A. * 188324 4 12,5 180
5 VIN Amelie 14'46'' CAF /95 CHA / 051 Dac Reims 1053290 5 11,9 94
6 GHALI Ines 16'03'' CAF /94 CHA / 051 Co Champagne Aa  * 1315245 6 11,0 43

Ne comptent pasComptent dans les pointsLigue / DépNom de l'équipePlace

Cross CA /M - 3480m 3km480m 13:15
Place Nom prénom Perf. Cat /né(e) Ligue / Dép Equipe Licence Pl/cat km/h Doss

1 SADDEDINE Alexandre 11'45'' CAM /94 CHA / 051 Efs Reims A. * 722609 1 17,8 189
2 HEUBI Quentin 12'36'' CAM /94 CHA / 051 Efs Reims A. * 179260 2 16,6 186
3 BULLIARD Jonathan 12'37'' CAM /94 CHA / 051 Efs Reims A. * 1130876 3 16,5 183
4 LEFEVRE Maxime 12'40'' CAM /94 CHA / 051 Efs Reims A. * 1267431 4 16,5 188
5 TOUATI Yacine 13'32'' CAM /95 CHA / 051 Co Champagne Aa  * 1357800 5 15,4 46
6 BEGEL Maxime 13'44'' CAM /94 CHA / 051 Co Champagne Aa  * 680835 6 15,2 45
7 FERRADI Samir 14'02'' CAM /95 CHA / 051 Efs Reims A. * 1356835 7 14,9 185
8 HUET Bastien 14'02'' CAM /95 CHA / 051 Efs Reims A. * 1043398 8 14,9 187
9 CHARITAS Alexandre 14'07'' CAM /95 CHA / 051 Les Fondus Sezannais 1348130 9 14,8 364

10 ALLIGNON Florian 14'19'' CAM /95 CHA / 051 Rc Epernay 1153646 10 14,6 389
11 CHRISTOPHE Maxime 14'49'' CAM /95 CHA / 051 Sezanne Athle* 601074 11 14,1 481
12 BENADELA Kada 15'15'' CAM /95 CHA / 051 Efs Reims A. * 1334049 12 13,7 552
13 BLANDIN Romain 16'01'' CAM /94 CHA / 051 Efs Reims A. * 1230122 13 13,0 182
14 DURAND Simon 17'14'' CAM /95 CHA / 051 Efs Reims A. * 1304458 14 12,1 184

Résultats équipes : 
Ne comptent pasComptent dans les pointsLigue / DépNom de l'équipeNb pointsPlace

Efs Reims A. * 110 pt CHA / 051 1 (189), 2 (186), 3 (183), 4 (188)1

Efs Reims A. * 240 pt CHA / 051 7 (185), 8 (187), 12 (552), 13 (182)2

Cross SE-ES-VE-V1-V2-V3-V4 /M - 3480m CC 3km480m 13:15
Place Nom prénom Perf. Cat /né(e) Ligue / Dép Equipe Licence Pl/cat km/h Doss

1 PALMEN William 12'08'' SEM /77 CHA / 051 Asptt Chalons-en-champagne 653689 1 17,2 24
2 LOUE Ulrich 12'31'' SEM /78 CHA / 051 Efs Reims A. * 174074 2 16,7 554
3 MINEUR Thomas 12'51'' SEM /78 CHA / 051 Efs Reims A. * 719629 3 16,2 307
4 TASSIN Maxime 13'34'' ESM /90 CHA / 051 Co Champagne Aa  * 1069475 1 15,4 55

Ne comptent pasComptent dans les pointsLigue / DépNom de l'équipePlace

Cross SE-ES-VE-V1-V2-V3 /F - 4880m CL 4km880m 14:10
Place Nom prénom Perf. Cat /né(e) Ligue / Dép Equipe Licence Pl/cat km/h Doss

1 MEZEGHRANE-SAAD Samira 17'48'' SEF /79 CHA / 051 Efs Reims A. * 196562 1 16,4 285
2 BONNAIRE Marie-charlotte 18'24'' SEF /86 CHA / 051 Efs Reims A. * 524975 2 15,9 277
3 FETIZON Elena 18'28'' SEF /75 CHA / 051 Efs Reims A. * 441403 3 15,9 500

PRUDENT Melanie 19'25'' SEF /87 CHA / 052 Athle 52 * 534778 15,1 34
4 DOYEN Edith 20'10'' V1F /69 CHA / 051 Dac Reims 393784 1 14,5 127
5 BRINKFIELD Heiata 20'13'' SEF /88 CHA / 051 Efs Reims A. * 1100858 4 14,5 279
6 ATHURION-LAGHLID Estelle 20'26'' SEF /74 CHA / 051 Efs Reims A. * 1117632 5 14,3 276
7 RAVIER Catherine 20'30'' V1F /68 CHA / 051 Amicale Coureurs Ay 653434 2 14,3 11
8 SINGER Annick 20'43'' SEF /75 CHA / 051 Efs Reims A. * 863596 6 14,1 289
9 MEYER Marie-aud 20'47'' V1F /65 CHA / 051 Efs Reims A. * 641212 3 14,1 315

10 JABA Hoda 20'48'' SEF /77 CHA / 051 Rc Epernay 674325 7 14,1 451
11 BUY Sophie 20'57'' SEF /72 CHA / 051 Efs Reims A. * 492690 8 14,0 280
12 STIENNE Sylvie 21'28'' V1F /66 CHA / 051 Efs Reims A. * 1187462 4 13,6 317
13 FRANCOIS Elisabeth 21'41'' V2F /58 CHA / 051 Amicale Coureurs Ay 101501 1 13,5 16
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14 SWYNGHEDAUW Marianne 21'53'' SEF /75 CHA / 051 Efs Reims A. * 809457 9 13,4 290
15 BECARD Dominique 21'57'' V2F /58 CHA / 051 Efs Reims A. * 1170838 2 13,3 337
16 LACAILLE Sylvie 22'19'' V1F /66 CHA / 051 Dac Reims 1060722 5 13,1 128
17 PIERRON Pauline 22'26'' SEF /84 CHA / 051 Efs Reims A. * 294907 10 13,1 287
18 IMAZATENE Sadia 22'31'' V1F /71 CHA / 051 Amicale Coureurs Ay 807561 6 13,0 7
19 NEVEUX Isabelle 22'41'' SEF /73 CHA / 051 Efs Reims A. * 1230233 11 12,9 555
20 PERON Gwenaelle 22'44'' V1F /65 CHA / 051 Efs Reims A. * 185581 7 12,9 316
21 LOUIS Sonia 22'55'' SEF /72 CHA / 051 Amicale Coureurs Ay 1354240 12 12,8 2
22 HENTZIEN Fanny 22'59'' SEF /78 CHA / 051 Amicale Coureurs Ay 1350569 13 12,7 1
23 JAKYMYSZYN Veronique 23'05'' V1F /66 CHA / 051 Amicale Coureurs Ay 1353460 8 12,7 8
24 PERTHOIS Corinne 23'28'' V1F /69 CHA / 051 Amicale Coureurs Ay 1356701 9 12,5 10
25 HUBERT Delphine 23'44'' ESF /91 CHA / 051 Rc Epernay 1294288 1 12,3 390
26 VIN Christine 23'45'' V1F /69 CHA / 051 Dac Reims 1185846 10 12,3 129
27 OUDINOT Christine 23'47'' V1F /68 CHA / 051 Amicale Coureurs Ay 774620 11 12,3 9
28 DAUPHIN Severine 23'53'' SEF /77 CHA / 051 Sezanne Athle* 1296015 14 12,3 491
29 MAES Catherine 24'19'' V2F /60 CHA / 051 Rc Epernay 1346855 3 12,0 475
30 SIMONET Dominique 24'40'' V1F /64 CHA / 051 Asptt Chalons-en-champagne 161603 12 11,9 26
31 VINCENT Lydie 24'49'' V1F /70 CHA / 051 Efs Reims A. * 1001552 13 11,8 319
32 BRACQ-FASSY Elise 25'34'' SEF /83 CHA / 051 Efs Reims A. * 1189443 15 11,5 278
33 BAUDE Emilie 25'37'' SEF /84 CHA / 051 Rc Epernay 707227 16 11,4 450
34 QUATRESOLS Pascale 26'19'' SEF /73 CHA / 051 Efs Reims A. * 154217 17 11,1 288
35 GUILLIOU Anne 27'03'' V1F /68 CHA / 051 Efs Reims A. * 1191535 14 10,8 312
36 HEMARD Marlene 27'45'' V1F /65 CHA / 051 Amicale Coureurs Ay 1100699 15 10,6 6
37 MANSOUR-SINOT Valerie 28'38'' V1F /71 CHA / 051 Efs Reims A. * 1250950 16 10,2 314
38 MOLITOR Chloe 28'46'' SEF /83 CHA / 051 Efs Reims A. * 1072090 18 10,2 286
39 MANGEART Marion 30'16'' SEF /78 CHA / 051 Efs Reims A. * 1206690 19 9,7 284
40 MARSEILLE Delphine 31'26'' SEF /76 CHA / 051 Rc Epernay 1084483 20 9,3 545

Résultats équipes : 
Ne comptent pasComptent dans les pointsLigue / DépNom de l'équipeNb pointsPlace

Efs Reims A. * 111 pt CHA / 051 1 (285), 2 (277), 3 (500), 5 (279)1

Efs Reims A. * 234 pt CHA / 051 6 (276), 8 (289), 9 (315), 11 (280)2

Efs Reims A. * 358 pt CHA / 051 12 (317), 14 (290), 15 (337), 17 (287)3

Amicale Coureurs Ay 159 pt CHA / 051 7 (11), 13 (16), 18 (7), 21 (2)4

Amicale Coureurs Ay 296 pt CHA / 051 22 (1), 23 (8), 24 (10), 27 (9)5

Rc Epernay 197 pt CHA / 051 10 (451), 25 (390), 29 (475), 33 (450)6

Efs Reims A. * 4102 pt CHA / 051 19 (555), 20 (316), 31 (319), 32 (278)7

Efs Reims A. * 5144 pt CHA / 051 34 (288), 35 (312), 37 (314), 38 (286)8

Cross SE-ES-VE-V1-V2-V3-V4 /M - 3480m CC 3km480m 15:25
Place Nom prénom Perf. Cat /né(e) Ligue / Dép Equipe Licence Pl/cat km/h Doss

1 PIERMAY Herve 15'24'' SEM /72 Non Licencié(e) 1 13,6 506
2 BOUDIN Stephane 15'25'' SEM /75 CHA / 051 Sezanne Athle* 1360050 2 13,5 492
3 DE OLIVEIRA PINTO Antonio 16'01'' V1M /69 Non Licencié(e) 1 13,0 505
4 BOUDESOCQUE Romuald 17'05'' SEM /73 Non Licencié(e) 3 12,2 501
5 DAFFINI Alexandre 20'46'' SEM /75 Non Licencié(e) 4 10,1 504

Ne comptent pasComptent dans les pointsLigue / DépNom de l'équipePlace

Cross SE-ES-VE-V1-V2-V3 /F - 3480m CC 3km480m 15:25
Place Nom prénom Perf. Cat /né(e) Ligue / Dép Equipe Licence Pl/cat km/h Doss

1 PAROLI Celine 16'46'' SEF /79 CHA / 051 Jc Epernay Champagne 1219562 1 12,5 556
2 BOUDESOCQUE Sandrine 20'28'' V1F /71 Non Licencié(e) 1 10,2 502
3 PINTO Dorothee 20'56'' SEF /75 Non Licencié(e) 2 10,0 503

Ne comptent pasComptent dans les pointsLigue / DépNom de l'équipePlace
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Nb de résultats : 390 (235 hommes, 155 femmes)

Logica Cross et Route — © 2002 Fédération Française d’Athlétisme 17:48-- 09/01/2011Page 11 of 11


